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ETAPA A 2-A
(APROBAT)

1 1

2
2

1 1

2
2

2
2

3
3

3
3

1 1

1 1

1
1

Limita zonei studiate

Zona locuinte individuale P - P+2
Zona spatii verzi
Circulatie carosabila si parcaje
Circulatie pietonala
Zona cu utilizari agricole

LEGENDA :

Limita intravilan existent

Aliniament propus - 3.5

Aliniament minim obligatoriu fata de
circulatii majore

Limita intravilan propus
Teren care a generat PUZ

7.00

Carosabil
Spatiu verde
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Trotuar
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Titlu Plan :DATA:PROIECTAT:

DESENAT:

PLAN A

EF PROIECT:

SCARA: FAZA:Titlu Proiect:SEMNATURANUME

CERIN ASEMN TURANUMEVERIFICATOR/
EXPERT

SPECIFICA IE

Beneficiar:
S.C. GLOBAL PROIECT S.R.L. - Foc ani

C.U.I. - R 16667079, Tel. 0237/232.777
MARTIS ION si IOANA

Atragere in intravilan suprafata de 21731 mp si lotizare
pentru construire cartier de locuinte

Arh. Cosmin Nedelcu

PUZ

327 / 2017

T. 22, P. 27/1, 62/4, 62/6 Lv, 62/1, 62/5 De
ZONA NORD, MUN. FOCSANI, JUD. VRANCEA

S. TEREN CARE A GENERAT P.U.Z. = 21.731 mp
TOTAL ZONA STUDIATA = 69.424 mp

ZONALPUZ

2

PLAN URBANISTIC

Atragere in intravilan suprafata de 21731 mp si lotizare
pentru construire cartier de locuinte

T. 22, P. 27/1, 62/4, 62/6 Lv, 62/1, 62/5 De
ZONA NORD, MUN. FOCSANI, JUD. VRANCEA
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